
 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

        от 09 октября 2023 г.       № 91383 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Калачёвского 

муниципального района Волгоградской области от  05. 10. 2015 г.    №  942  « О 

координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства и 

развитию конкуренции на территории Калачёвского муниципального района 

Волгоградской области » 

 

 В связи с кадровыми изменениями администрация Калачёвского 

муниципального района Волгоградской области 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1.Состав координационного совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства и развитию конкуренции на территории Калачёвского 

муниципального района Волгоградской области, утверждённый приложением  № 1 к 

постановлению от 05.10.2015 года № 942,  утвердить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

    2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

    3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И.о. Главы Калачёвского 

муниципального района                                                                                Н.П. Земскова  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к постановлению  

администрации Калачёвского 

муниципального района 

                                                                                                          от 9 октября 2023г .№ 913 

483 

 

 

СОСТАВ 

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЮ КОНКУРЕНЦИИ 

НА ТЕРРИТОРИИ КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Земскова Наталья Петровна - И.о. Главы Калачёвского муниципального района, 

председатель совета  

Фетисова Ольга Владимировна -начальник отдела экономического, инвестиционного и 

инфраструктурного развития администрации 

Калачёвского муниципального района, заместитель 

председателя совета 

Косенко Сергей Анатольевич -консультант отдела экономического, инвестиционного и 

инфраструктурного развития администрации 

Калачёвского муниципального района, секретарь совета 

Члены совета: 

Попов Виталий Владимирович -начальник правового отдела администрации 

Калачёвского муниципального района 

Дёмкина Вера Александровна -заместитель начальника отдела  экономического, 

инвестиционного и инфраструктурного развития 

администрации Калачёвского муниципального района 

Коннов Александр Николаевич -председатель комитета по сельскому хозяйству и 

экологии администрации Калачёвского муниципального 

района 

Кафтина Наталья Юрьевна -заместитель председателя комитета по сельскому 

хозяйству и экологии администрации Калачёвского 

муниципального района 

Легинзова Мария Игоревна - глава Береславского сельского поселения Калачёвского 

муниципального района (по согласованию) 

Горбатова Ирина Викторовна -глава Ильёвского сельского поселения Калачёвского 

муниципального района  (по согласованию) 

Дьяконова Анна Васильевна -директор ГУ Центр занятости населения Калачёвского 

района (по согласованию) 

Скороходов Владимир 

Иванович 

-представитель Волгоградской торгово-промышленной 

палаты в Калачёвском районе (по согласованию) 

Попов Валерий Алексеевич - ООО «Прикуп» (по согласованию) 

Забара Татьяна Васильевна -индивидуальный предприниматель (по согласованию) 

Короткова Светлана 

Николаевна 

-председатель правления  ПО «Волго-Дон» (по 

согласованию) 

Риль Александр Адамович -индивидуальный предприниматель Глава КФХ (по 

согласованию) 

Шевченко Оксана Геннадьевна - индивидуальный предприниматель  (по согласованию) 

 


